

---

## Pachet balasturi BSN

I.D.: 43280319

---

Data publicarii	25.02.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.498,84 RON - 9.498,84 RON

---

Descriere: Pachetul contine: BALAST BSN 250 K302-I - 360 BUC X 96.92 LEI = 3489.12 LEI BALAST BSN 150 K302-I - 60 BUC x 67.87 LEI = 4072.20 LEI BALAST BSN 100 K302-I - 36 BUC x 53.82 LEI = 1937.52 LEI

---